
                 

 
2021 年 1月 15 日 

ビオセボン・ジャポン株式会社 

 

有機朝食シリアル「Celnat 山のミューズリー」 

商品の回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素はビオセボン各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当店で販売しておりました下記該当賞味期限の有機朝食シリアル「Celnat 山のミューズリー」

におきまして、原材料として表示すべき「ごま」の記載が欠落していることが判明いたしました。これまで

のところ健康被害は確認されておりませんが、販売を一旦中止とし、当該商品を回収させていただきます。 

 

該当商品につきましては、直ちに売り場から撤去するとともに、店頭でお詫びと回収のお知らせをしてお

ります。下記対象商品がお手もとにある場合は、お召し上がりにならず、買い求め店舗までお申し出くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 今回の原因につきましては現在調査中につき情報が分かり次第、当ホームページ上で公開いたします。 

今後はより一層、品質管理体制を徹底し、再発防止に努めてまいります。 

お客さまには多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

記 

1.対象商品 

商 品 名：有機朝食シリアル「Celnat 山のミューズリー」 

JAN コード：3273120014906 

規 格：500g 

賞味期限：2021 年 09 月 08 日 

▼表面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.販売店舗（全 21店） 

  麻布十番、赤坂、アトレ竹芝、四谷三丁目、中目黒、碑文谷、池尻、二子玉川 東急フードショー、 

外苑西通り、富ヶ谷、明治神宮前メトロピア、東武池袋、ルミネ立川、町田東急ツインズ、武蔵小杉、 

横浜元町、コレットマーレ、日吉、新百合ヶ丘、アトレ川崎、小田急藤沢 

     

3.商品回収に関するお願い 

大変お手数ですが、対象商品がお手もとにある場合は、お召し上がりにならず、買い求め店舗までお申し出 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

■この件に関する問い合わせ先 

ビオセボン・ジャポン株式会社 電話番号：03-3527-2033 受付時間：9時～18時（土・日・祝を除く） 

お問い合わせフォーム：https://www.bio-c-bon.jp/contact/ 

▼裏面 

●賞味期限：2021.09.08 

 

 

 

 

※上記賞味期限以外の商品は対象外となります。 

https://www.bio-c-bon.jp/contact/

